ECN-SW24-02 rev.B

‘23 年 12 月 8 日作成

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

製品企画部

弊社 Android 製品用 MDM(Eloview4)の新規アカウントの件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社 Android 製品専用 MDM(Eloview)のアップグレード(Eloview3 から Eloview4)について、

本年 11 月にお知らせ致しましたが、Eloview4 の新規アカウントに関しまして、

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象のお客様

Eloview4「https://secure.eloview.com/」 の新規アカウント取得希望のお客様、

及び現行の Eloview(Eloview3)「https://manage.eloview.com/」のアカウントをお持ちで切り替えのご検討

されているお客様

2. 依頼事項

弊社から Eloview4 のサポート開始のご案内を行うまでは、新規に Eloview3 でアカウントを取得するか、

あるいは既に取得されている Eloview3 のアカウントでご利用ください。

   https://manage.eloview.com/

    備考) Eloview3 でアカウントをお持ちのお客様へは、Eloview4 への移行が可能になりましたら、

移行準備情報を含めて、再度、お知らせいたします。別途 Eloview4 の新規アカウントを取得する必要は

ございません。

3. 依頼理由

弊社米国本社 Elo Touch Solutions のホームページ経由では、既に Eloview4 の新規アカウント取得が可

能になっておりますが、日本国内でのサポートを行っていないため。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、弊社サポートセンターまでお申し付け下さい。

何卒、ご理解の程、宜しくお願い致します。

以上

https://secure.eloview.com/
https://manage.eloview.com/
https://manage.eloview.com/

	弊社Android製品用MDM(Eloview4)の新規アカウントの件